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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan oraz
wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego w trybie podstawowym dla zadania pn.: ,Rozbudowa kompleksu budynkéw
szkolnych Zespotlu Ksztalcenia i Wychowania w Dziemianach”

Pytanie nr1

Prosze o przedstawienie dokumentacji w zakresie oddymiania klatki schodowej poniewaz
zamieszczona dokumentacja na stronie internetowej nie zawiera takich informacji np. w jaki
sposob ma by¢ zalaczony wentylator oddymiajacy, co dzieje sie z windq w czasie pozaru?

Odpowied::

Schemat oddymiania w zalaczeniu.

Pytanie nr 2

Prosze o przedstawienie dokumentacji w zakresie instalacji monitoringu szkoty. Dokumentacja
zawiera tylko jedna kartke w ktérej zawarto schemat wlaczenia kamer wewnetrznych i
zewnetrznych do gléwnej szafy dystrybucyjnej.

Odpowiedz:
Opis kamer i ilosci podano w przedmiarze. Dokladne umieszczenie kamer w uzgodnieniu z
inwestorem na etapie budowy, rejestrator umiesci¢ w pomieszczeniu portierni.

Pytanie nr 3

Opis zawiera wykonanie LPD (lokalnego punktu dystrybucyjnego) zakladajacego sie z szafy
wiszacej 21U wraz z osprzetem. Dokad beda wychodzi¢ kable z tej szafy, jakie jest jej wyposazenie,
w jakim pomieszczeniu ma by¢ zamontowana?

Odpowied::

Szafe nalezy umiesci¢ w pomieszczeniu portierni. Wyposazenie podano w przedmiarze.

Pytanie nr 4

Prosze o wykaz roélin, ktére podlegaja wycenie wraz z podaniem wysokosci.

Odpowied::

Nasadzenia zgodnie z zalacznikiem.

Pytanie nr 5



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang fawki wg projektu na fawke o konstrukcji metalowo -
drewnianej

Odpowied::
Tak.

Pytanie nr 6

Prosze o podanie prawidlowego obmiaru/kazdego z osobna chodnikéw, schody oraz drogi
pozarowej, poniewaz przedmiar zaklada znacznie mniejszy obmiar.

Odpowiedz:
Przedmiary w kosztorysie nie sg zanizone. Nie nalezy bra¢ pod uwage istniejagcych utwardzen za
wyjatkiem wzmocnienia drogi ppoz.
Projektowane nawierzchnie:
- schody zewnetrzne 79,85 m?2
— porecze ochronne 64 mb
- droga ppoz. 750 m?2
pozostate utwardzenia (chodniki) - 70 m?2
— krawezniki 256 mb

Pytanie nr 7

Prosze o dolaczenie do dokumentacji przetargowej projektu/rysunku na montaz
balustrad/pochwytéw przy schodach i pochylni wraz z podaniem obmiaréw oraz na klatce
schodowej wewnatrz budynku.

Odpowied::

Rysunki i schematy balustrad w zataczeniu.

Dokladny przedmiar balustrad i poreczy:
— balustrada przy podjezdzie dla niepetnosprawnych - 52,60 mb
— balustrada przy schodach zewnetrznych (przeszklona) - 14,15 mb
- balustrada wewnetrzna (schody, przeszklona) - 9,40 mb
— porecz Scienna wewnetrzna (schody) - 13,60 mb
— balustrada przy podjezdzie wewnetrznym na 1. pietrze - 8 mb

Pytanie nr 8

W przedmiarze brak licznych warstw z przekroju m.in. na pA lub blednych obmiaréw w tym
chudego betonu W8, plyty betonowej B25 cm 15 cm oraz wszystkich izolacji, podobna sytuacja na
przekroju dA Prosze o poprawienie przedmiaru w branzy budowlanej

Odpowied::

Prosze te elementy wyceni¢ zgodnie z projektem wykonawczym.

Z powazaniem




